
仪    器    一    览    表

序号 设 备 名 称 型 号 生 产 厂 商 购置时间 价格 数量

1 气相色谱仪 6890N 安捷伦 2002/11/18 319650 1

2 酸度计 320-S 梅特勒-托利多 2001/4/25 2500 1

3 旋转蒸发仪 RV06-ML IKA 2005/6/7 28000 1

4 电子天平 BS210S 上海天平 2001/4/25 8910 1

5 生化培养箱 SPX-250B-Z 上海博迅 2005/6/7 6990 1

6 显微镜 CX31-12L02 OLYMPUS 2004/10/18 13300 1

7 酶标仪 Wellscan MK3 雷勃 2001/4/6 40000 1

8 浊度仪 H193703 哈纳 2001/4/6 6840 1

9 洁净工作台 SW-CJ-2FD 上海博迅 2005/6/7 7760 1

10 电热恒温培养箱 420 龙口先科 2004/12/3 1700 2

11 电子天平 JA5003N 上海精密 2004/10/18 6530 1

12 微生物菌落图像分析系统 FR-989 上海复日科技 2005/6/20 67000 1

13 生物显微镜 CX-31 OLYMPUS 2008/4/21 15000 1

14 电导率仪 DDS-307 上海雷磁 2001/4/25 1600 1

15 振荡器 WSZ-100-A 上海安亭科学仪器厂 2004/12/3 3500 1

16 高速台式离心机 TGL-16G 上海安亭 2004/12/3 2800 1

17 台式低速离心机 TDZ5-WS 湖南湘仪 2006/5/1 4950 1

18 超低温保存箱 MDF-192AT 三洋 2006/5/1 36000 1

19 电子分析天平 AP250D 上海奥豪斯 2006/5/1 20300 1

20 超声波清洗仪 KS-2000ET 宁波海曙科生 2006/5/1 39800 1

21 全自动荧光酶标免疫测试系统+微
生物鉴定系统

miniVIDAS 梅里埃 2006/5/1 329000+
51000 1

22 电热鼓风干燥箱 201 山东龙口先科 2004/12/3 1800 1

23 超声波清洗器 KQ-500V 江苏昆山 2009/7/13 12500 1

24 石墨炉原子吸收 AA240Z 瓦里安 488000 1

25 实验室用纯水机 HK-MTYS-20 成都浩康科技 2018/11/20 17500 1



序号 设 备 名 称 型 号 生 产 厂 商 购置时间 价格 数量

26 数显恒温水浴锅 HH.S21-8 上海博讯 2018/11/20 1780 1

27 微孔板恒温振荡器 TS200 杭州瑞诚仪器 2014/9/26 3000 1

28 超低温冰箱 forma991 ThermoFisher 2014/9/26 83000 1

29 气瓶柜 LS-Q-II 辽宁师大 2009-03- 4500 1

30 离心机 DT5-3 北京时代北利 2008/10/31 6850 1

31 火焰原子吸收仪 TAS-990F 北京普析 2015-4- 71350 1

32 离子色谱仪 AQUION Thermo 2016/12/12 689000 1

33 厌氧工作站 E200 Gene Science 2015-12- 142800 1

34 A2型生物安全柜 1384 Thermo 2018 59800 1

35 高效液相色谱仪 Ultimate 3000 Thermo Fisher 2018-5- 611800 1

36 气相色谱-质谱联用仪 7890B-5977B Agilent 2018-7- 802000 1

37 低本底α、β 放射性测定仪 WIN-8A 山东海强环保 2018-9- 107000 1

38 均质器 SCIENT2-11L 宁波新芝生物 2018-9- 3000 1

39 液氮罐 Cryorack 2400 青岛贝尔智能科技 2018-9- 9000 1

40 微生物过滤检测系统 HTY-305S 浙江泰林生物 2018-9- 6000 1

41 生物解剖镜 SZ61 奥林巴斯 2018-9- 35000 1

42 暗视野显微镜 CX41 奥林巴斯 2018-9- 35000 1

43 低温高速离心机 Fresco17 Thermo Fisher 2018-9- 33300 1

44 多功能余氯、二氧化氯、臭氧测定仪 M-401 杭州陆恒 2018-9- 15500 1

45 （高精度）恒温培养箱 BPX-272 上海博讯 2018-9- 4900 1

46 微电脑电热恒温水槽 SSW-600-2S 上海博讯 2018-9- 4200 1

47 大体积干燥箱 DHG-9425A 上海一恒 2018-9- 5000 1

48 霉菌培养箱 IGS100 Thermo Fisher 2018-9- 13900 1

49 干热灭菌器 BAO-80A 上海施都凯 2018-9- 5000 1

50 恒温摇床培养箱 ZQPW-70 天津莱玻特瑞 2018-9- 19000 1

51 二氧化碳培养箱 371 Thermo Fisher 2018-9- 55800 1

52 亚硝酸盐快速检测仪 ST-1F/NO2 北京智云达 2018-9- 3500 1

53 手持式PM2.5/PM10在线直读监测仪 2025B 青岛崂应 2018-12- 22000 1

54 空气微生物采样器 TYK-6 盐城天悦 2018-12- 8000 1



序号 设 备 名 称 型 号 生 产 厂 商 购置时间 价格 数量

55 散射式浊度仪 WGZ-3A 上海昕瑞 2019-02- 5000 1

56 便携式臭氧检测仪 DW2018-O3 盐城德旺 2019-02- 6500 1

57 X-γ剂量率仪 HD-2005 北京核地科技 2019/4/11 24000 1

58 等离子体发射光谱仪 iCAP7400 DUO Thermo Fisher 2019/5/6 700000 1

59 超纯水机 UPR-II-10TNP 四川优普 2019/10/12 38000 1

60 荧光定量PCR QS5 Thermo 2018-9- 500000 1

61 PCR仪 miniAMP Thermo 2018-9- 60000 1

62 微波消解仪 MARS6 CEM 2019-11- 286000 1

63 40孔电热赶酸仪 EHD-40 北京东航科仪 2019-11- 10000 1

64 全自动冷冻研磨仪 SCIENTZ-48L 宁波新芝 2019-11- 73800 1

65 电位滴定仪 G10S 梅特勒 2018-12- 149100 1

66 核酸提取仪 GeneRotex 96 西安天隆 403983 1

67 紫外及可见分光光度计 T6新世纪 北京普析 21260 1

68 高压灭菌锅 MLS-3781L-PC 普和希健康医疗器械（上
海）有限公司

2020/10/1 69800 1

69 原子荧光仪 AFS-933 北京吉天 245000 1

70 紫外及可见分光光度计 T6新世纪 北京普析 28800 1

71 生物安全柜 AC2-6S1 ESCO 2020/12/7 88800 2

72 低温高速离心机 5424R Eppendorf 2020/12/7 49500 1

73 硕世核酸提取仪 SSNP-9600A 江苏硕世 2020/12/7 264500 1

74 天隆核酸提取仪 GeneRotex 96 西安天隆 2020/12/7 410000 1

75 高压灭菌器 MLS-830L 普和西上海 2020/12/7 59800 1

76 高压灭菌器 MLS-830L 普和西上海 2020/12/7 59800 1

77 荧光定量PCR仪 480II 罗氏 2021/4/7 509500 2

78 荧光定量PCR仪 QS5 ABI 2021/9/8 460000 3

79 全自动核酸提取仪 Nexor 96 烟台艾德康生物 2022/4/20 69500 6

80 全自动医用PCR分析系统 Lenpgen-96 乐普诊断 2022/4/20 180000 12

81 全自动医用PCR分析系统 Lenpgen-96 乐普诊断 2022/5/16 140500 70

82 生物安全柜 BSC-1500IIB2-X 鑫贝西 2022/5/16 40000 20



序号 设 备 名 称 型 号 生 产 厂 商 购置时间 价格 数量

83 全自动核酸提取仪 Nexor 96 烟台艾德康生物 2022/5/16 58000 35

84 实时荧光定量PCR仪 QS5 ABI 2022/11/17 478000 6

85 实时荧光定量PCR仪 QS5 ABI 2022/8/30 465000 24

86 医用洁净工作台 鑫贝西 BBS-SDC 2022/9/30 10000 1

87 高压灭菌锅 LMQ.CL100-EP 新华 2022/8/30 32000 6

88 基因测序仪 mini-seq 因镁纳 2022/8/26 1800000 1

89 高压灭菌锅 LMQ.CL100-EP 新华 2022/6/30 32000 2

90 移动消毒机 YKX.Z-Y-600 新华 2022/8/30 4000 2

91 医用冷藏冰箱 HC-5L760 海信 2022/8/30 13000 6

92 医用低温冷柜 MDF-548 Alphavita 2022/8/30 40000 4

93 多管旋涡振荡器 jipad-1020AL WIGGENS 2022/6/30 7200 6

94 移动消毒机 YKX.Z-Y-600 新华 2022/6/30 4000 2

95 医用冷藏冰箱 HC-5L760 海信 2022/6/30 13000 3

96 医用低温冷柜 MDF-548 Alphavita 2022/6/30 40000 2

97 多管混匀器 2500MT WIGGENS 2022/6/30 7200 13

98 医用冷藏冰箱 HYCD-290 海尔 2022/6/30 15000 6

99 生物安全柜 BSC-1500IIB2-X 鑫贝西 2022/6/30 40000 4

100 全自动高通量分杯处理系统 SSP-1ML14K PLUS 镁伽 2022/6/30 1800000 1



仪    器    一    览    表
序号 设 备 名 称 型 号 生 产 厂 商 数量

1 气相色谱仪 6890N 安捷伦 1
2 酸度计 320-S 梅特勒-托利多 1
3 旋转蒸发仪 RV06-ML IKA 1
4 电子天平 BS210S 上海天平 1
5 生化培养箱 SPX-250B-Z 上海博迅 1
6 显微镜 CX31-12L02 OLYMPUS 1
7 酶标仪 Wellscan MK3 雷勃 1
8 浊度仪 H193703 哈纳 1
9 洁净工作台 SW-CJ-2FD 上海博迅 1

10 电热恒温培养箱 420 龙口先科 2
11 电子天平 JA5003N 上海精密 1
12 微生物菌落图像分析系统 FR-989 上海复日科技 1
13 生物显微镜 CX-31 OLYMPUS 1
14 电导率仪 DDS-307 上海雷磁 1
15 振荡器 WSZ-100-A 上海安亭科学仪器厂 1
16 高速台式离心机 TGL-16G 上海安亭 1
17 台式低速离心机 TDZ5-WS 湖南湘仪 1
18 超低温保存箱 MDF-192AT 三洋 1
19 电子分析天平 AP250D 上海奥豪斯 1
20 超声波清洗仪 KS-2000ET 宁波海曙科生 1

21 全自动荧光酶标免疫测试系统+微生物鉴

定系统
miniVIDAS 梅里埃 1

22 电热鼓风干燥箱 201 山东龙口先科 1
23 超声波清洗器 KQ-500V 江苏昆山 1
24 石墨炉原子吸收 AA240Z 瓦里安 1
25 实验室用纯水机 HK-MTYS-20 成都浩康科技 1
26 数显恒温水浴锅 HH.S21-8 上海博讯 1
27 微孔板恒温振荡器 TS200 杭州瑞诚仪器 1
28 超低温冰箱 forma991 ThermoFisher 1
29 气瓶柜 LS-Q-II 辽宁师大 1
30 离心机 DT5-3 北京时代北利 1
31 火焰原子吸收仪 TAS-990F 北京普析 1
32 离子色谱仪 AQUION Thermo 1
33 厌氧工作站 E200 Gene Science 1
34 A2型生物安全柜 1384 Thermo 1
35 高效液相色谱仪 Ultimate 3000 Thermo Fisher 1
36 气相色谱-质谱联用仪 7890B-5977B Agilent 1
37 低本底α、β 放射性测定仪 WIN-8A 山东海强环保 1
38 均质器 SCIENT2-11L 宁波新芝生物 1
39 液氮罐 Cryorack 2400 青岛贝尔智能科技 1
40 微生物过滤检测系统 HTY-305S 浙江泰林生物 1
41 生物解剖镜 SZ61 奥林巴斯 1
42 暗视野显微镜 CX41 奥林巴斯 1
43 低温高速离心机 Fresco17 Thermo Fisher 1
44 多功能余氯、二氧化氯、臭氧测定仪 M-401 杭州陆恒 1



45 （高精度）恒温培养箱 BPX-272 上海博讯 1
46 微电脑电热恒温水槽 SSW-600-2S 上海博讯 1
47 大体积干燥箱 DHG-9425A 上海一恒 1
48 霉菌培养箱 IGS100 Thermo Fisher 1
49 干热灭菌器 BAO-80A 上海施都凯 1
50 恒温摇床培养箱 ZQPW-70 天津莱玻特瑞 1
51 二氧化碳培养箱 371 Thermo Fisher 1
52 亚硝酸盐快速检测仪 ST-1F/NO2 北京智云达 1
53 手持式PM2.5/PM10在线直读监测仪 2025B 青岛崂应 1
54 空气微生物采样器 TYK-6 盐城天悦 1
55 散射式浊度仪 WGZ-3A 上海昕瑞 1
56 便携式臭氧检测仪 DW2018-O3 盐城德旺 1
57 X-γ剂量率仪 HD-2005 北京核地科技 1
58 等离子体发射光谱仪 iCAP7400 DUO Thermo Fisher 1
59 超纯水机 UPR-II-10TNP 四川优普 1
60 荧光定量PCR QS5 Thermo 1
61 PCR仪 miniAMP Thermo 1
62 微波消解仪 MARS6 CEM 1
63 40孔电热赶酸仪 EHD-40 北京东航科仪 1
64 全自动冷冻研磨仪 SCIENTZ-48L 宁波新芝 1
65 电位滴定仪 G10S 梅特勒 1
66 核酸提取仪 GeneRotex 96 西安天隆 1
67 紫外及可见分光光度计 T6新世纪 北京普析 1

68 高压灭菌锅 MLS-3781L-PC 普和希健康医疗器械（上
海）有限公司

1

69 原子荧光仪 AFS-933 北京吉天 1
70 紫外及可见分光光度计 T6新世纪 北京普析 1
71 生物安全柜 AC2-6S1 ESCO 2
72 低温高速离心机 5424R Eppendorf 1
73 硕世核酸提取仪 SSNP-9600A 江苏硕世 1
74 天隆核酸提取仪 GeneRotex 96 西安天隆 1
75 高压灭菌器 MLS-830L 普和西上海 1
76 高压灭菌器 MLS-830L 普和西上海 1
77 荧光定量PCR仪 480II 罗氏 2
78 荧光定量PCR仪 QS5 ABI 3
79 全自动核酸提取仪 Nexor 96 烟台艾德康生物 6
80 全自动医用PCR分析系统 Lenpgen-96 乐普诊断 12
81 全自动医用PCR分析系统 Lenpgen-96 乐普诊断 70
82 生物安全柜 BSC-1500IIB2-X 鑫贝西 20
83 全自动核酸提取仪 Nexor 96 烟台艾德康生物 35
84 实时荧光定量PCR仪 QS5 ABI 6
85 实时荧光定量PCR仪 QS5 ABI 24
86 医用洁净工作台 鑫贝西 BBS-SDC 1
87 高压灭菌锅 LMQ.CL100-EP 新华 6
88 基因测序仪 mini-seq 因镁纳 1
89 高压灭菌锅 LMQ.CL100-EP 新华 2
90 移动消毒机 YKX.Z-Y-600 新华 2



91 医用冷藏冰箱 HC-5L760 海信 6
92 医用低温冷柜 MDF-548 Alphavita 4
93 多管旋涡振荡器 jipad-1020AL 6
94 移动消毒机 YKX.Z-Y-600 新华 2
95 医用冷藏冰箱 HC-5L760 海信 3
96 医用低温冷柜 MDF-548 Alphavita 2
97 多管混匀器 2500MT WIGGENS 13
98 医用冷藏冰箱 HYCD-290 海尔 6
99 生物安全柜 BSC-1500IIB2-X 鑫贝西 4

100 全自动高通量分杯处理系统 SSP-1ML14K PLUS 镁伽 1


